第１回わかやまお城の動物園応援フェスについてのお問い合わせ
モコモコミュージアム代表 岡本 知子

☎ ０８０－６１５７－１１４８

 ✉ mocomocomuseum@gmail.com

モコモコミュージアム代表 岡本
おかもと

 知子
と も こ

様への

感謝状贈呈式を開催いたします。

令和５年７月２９日（土）に和歌山城公園動物園を応援するイベント「第１回わかやまお城

の動物園応援フェス」を開催いただき、また収益の一部を飼育動物の飼料代としてご寄附いた

だくことになりましたので、感謝状贈呈式を開催いたします。

１ 寄附者   モコモコミュージアム代表 岡本 知子 様

２ 感謝状贈呈式

（１）日 時  令和５年１１月１４日（火）１０時５０分から

（２）場 所  和歌山市役所 ４階 市長室

（３）出席者（予定）

     モコモコミュージアム代表  岡本 知子 様

                   山路
や ま じ

 裕子
ゆ う こ

 様

和歌山市長

  ※ 感謝状贈呈後、記念撮影を行います。

【第１回わかやまお城の動物園応援フェス】

「モコモコミュージアム」が主催となり、和歌山城公園動物園の応援を目的とした市民参加型のア

ートイベントで、飲食店やワークショップなど、あわせて２０店以上が出店し、ステージでは歌も

披露されました。

担 当 課 和歌山城整備企画課

担 当 者  橋爪 西口

電    話 （073）435－1044

内  線 ３８３５

資 料 提 供

令和５年１１月７日